
UCHWAŁA NR III/33/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej do Rady Miejskiej w Pasłęku przez mieszkańców 
miejscowości Owczarnia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
506), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz §421 ust. 1
Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr II/14/2003 Rady Miejskiej w Pasłęku z
dnia  28  lutego  2003  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy-Miasta  i  Gminy  Pasłęk  (tj.  Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego poz. 4199 z 27 października 2017 roku z późn. zm.),
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie petycji
mieszkańców miejscowości Owczarnia złożonej Radzie Miejskiej w Pasłęku o zmianę granic miasta Pasłęka
polegającej na włączeniu do terytorium miasta Pasłęka części obrębu Zielony Grąd wraz z zabudowaniami
miejscowości Owczarnia, postanawia się pozytywnie rozpatrzyć wyżej wymienioną petycję i zobowiązuje się
Burmistrza Pasłęka do przystąpienia do przeprowadzenia procedur prawnych mających na celu włączenie
miejscowości Owczarnia w granice miasta Pasłęka.   

§ 2.
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i   podlega   ogłoszeniu   na   tablicy   ogłoszeń w
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w
Pasłęku.



Uzasadnienie

do uchwały nr III/33/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie rozpatrzenia
petycji złożonej do Rady Miejskiej w Pasłęku przez mieszkańców miejscowości Owczarnia 

Pismem z dnia 28 grudnia 2019 r. mieszkańcy budynku nr 1 i 2 w miejscowości Owczarnia wystosowali do
Rady Miejskiej w Pasłęku wniosek o włączenie miejscowości Owczarnia do miasta Pasłęk. 
Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) pismo to stanowi petycję.
Zgodnie z §421  ust. 1 Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr II/14/2003 Rady
Miejskiej  w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy-Miasta i  Gminy
Pasłęk  (tj.  Dz.  Urz.  Woj.  Warm.  –  Maz.  poz.  4199 z  27  października  2017 roku z  późn.  zm.)  petycja
przekazana została uchwałą nr I/4/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lutego 2019 r. Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku, celem dokonania analizy petycji i wydania opinii dotyczącej
zasadności petycji.
Na posiedzeniu w dniu 11 marca 2019 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku
wydała opinię. 
Ostateczne  rozpatrzenie  petycji  skierowanej  do  Rady  Gminy  należy  do  kompetencji  Rady  Miejskiej  w
Pasłęku. 


